obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

AnA Baworo Giznecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIVNHA NPONO3ULLIA

Ne 47 Bin 08-05-2024

Oxonopxyea4 ansa BuHa Tecfrigo Sommelier 301

84 979 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKMK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/oholodzhuvach-dlya-vina-tecfrigo-sommelier-301

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTY>XHIiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Tecfrigo
ITanis
1780 mm
670 MM
595 mm
640 MM
220 B
0.17

76

Oxonopg)xysay ons BumHa, 06'em 270 n, MicTKicTb 129 naswok no 0,75 1, 6 BUCYBHUX
fepes'saHnx nonvub po3Mipom 503x437 mm + 1 BUCYBHa LepeB'siHa NosvLsA po3Mipom
503x325 MM, TemnepaTypHUI pexum +5...+22°C, 1 aep 3 YO-(inbTPoM, 3aMOK Ha [Bepi,
aBTOMaTUYHE PO3MOPOXXYBAHHSA, CTaTUYHE OXO0JI0OXKeHHSA, xnagareHT R600a, LED-

nigcBivyBaHHA, LN(MPOBMIA TepMoMeTp, LNDPOBa NaHesNb yrpaBiHHSA

CropiHka 2 3 2



